
Uchwała nr 197/2016 
Zarząd Powiatu Drawskiego 

z dnia 23.06.2016r. 
 

 

w sprawie zatwierdzenia wyników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie                     
pn.  „Przebudowa ze zmianą sposobu użytkowania na Warsztaty Dydaktyczne Pedagogiki Specjalnej 
części budynku Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego, przy ulicy                
Wałeckiej 57 w Czaplinku” 
 
 
Na podstawie art. 2 pkt 3 i art. 91 ust. 2 z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień   publicznych   (t. j. 
Dz.U. z 2015r. poz.2164 ) oraz 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 814) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zarząd Powiatu Drawskiego zatwierdza wybór najkorzystniejszej oferty w postępowaniu                                                
o udzielenie zamówienia publicznego  na zadanie pn.: „Przebudowa ze zmianą sposobu użytkowania       
na Warsztaty Dydaktyczne Pedagogiki Specjalnej części budynku Powiatowego Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego, przy ulicy Wałeckiej 57 w Czaplinku” tj. Wykonawcę Zakład 
Remontowo-Budowlany Zbigniew Kubaczyk, ul. Zamkowa ¼, 78-320 Połczyn Zdrój. 
 

§2 
 

Zarząd Powiatu Drawskiego upoważnia Starostę Drawskiego i Wicestarostę Powiatu Drawskiego do 
podpisania umowy z Wykonawcą wybranym w przedmiotowym postępowaniu. 
 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Kuczyński 
 

2. Jacek Kozłowski 
 

3. Janusz Garbacz 
 

4. Janina Jung 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


